
 

 
- 1 - 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
v souladu s ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále 

jen „zákon“) 

 Název veřejné zakázky:  
Dodávka LED televizorů pro centrální urgentní 
příjem Pardubické nemocnice 

Předmět veřejné zakázky: Dodávky 

 Režim veřejné zakázky:  Podlimitní  

1 Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo zadavatele: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice   

IČO: 27520536 

2 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka LED televizorů pro centrální urgentní příjem Pardubické nemocnice. 
Dodané LED televize musí být dodány včetně nástěnný držáků. Součástí nabídky musí být také práce spojené 
s instalací tohoto vybavení dle požadavků zadavatele, tzn. montáž držáku pro LED TV a montáž samotné LED TV 
včetně zapojení na připravený zdroj napájení a počítačové datové sítě. Uchazeč musí nabídnout technické řešení 
pro příjem a distribuci TV signálu hotelového režimu pomocí technologií IPTV distribuovanou přes LAN rozhraní 
do poptávaných LED televizorů přes počítačovou síť zadavatele. Pro nabízenou technologii musí být dostupná 
externí zařízení typu set-top-box, která budou schopná distribuovaný TV signál po počítačové sítí zobrazovat na 
jakémkoliv zařízení připojeném přes rozhraní HDMI. Konkrétní technická specifikace požadovaného vybavení je 
definována v příloze č. 2 této zadávací dokumentace  - Technické podmínky. 

3 Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Smlouva byla uzavřena se sjednanou cenou ve výši 2 084 300,00 Kč bez DPH . 

4 Druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení 

5 Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové 
číslo nabídky 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

1 Microshop, s.r.o. Pod Marjánkou 1448/4, 169 00 Praha 6 - Břevnov 26165031 



 

 
- 2 - 

6 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s 
uvedením důvodu jejich vyloučení 

Zadavatel v rámci této veřejné zakázky nevyloučil žádného účastníka. 

7 Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

Microshop, s.r.o. Pod Marjánkou 1448/4, 169 00 Praha 6 - Břevnov 26165031 

8 Odůvodnění výběru dodavatele 

Jelikož v zadávacím řízení byl pouze jediný účastník, byl tento účastník  Microshop, s.r.o. v souladu s ustanovením 
§ 122 odst. 2 zákona vybrán bez provedeného hodnocení.  

 

9 Označení poddodavatelů vybraných dodavatelů 

Žádná část veřejné zakázky není plněna prostřednictvím poddodavatele nebo není známa. 

 

10 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně 
přijatých opatření 

V rámci této veřejné zakázky nebyl zjištěn střet zájmů. 

 
 


